平成25年２月19日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（ コ ー ド 番 号 ）（9439）

問い合せ先 人 事 総 務 部 マ ネ ー ジ ャ ー 宮 崎 恵 子

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）（03-5411-7222）

株主優待制度拡充に関するお知らせ

当社は、以下のとおり株主優待制度拡充を行いましたのでお知らせいたします。

記

１.株主優待制度拡充の理由

 当社は、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの株主様に当社の事業

に対するご理解をより深めていただくことを目的として株主優待制度を導入いたしております。そ

の中で、３株以上保有の株主様に贈呈いたします優待品に関し、株主の皆様からいただくお声をも

とに慎重に検討させていただきました結果、今回、選択可能な制度に拡充することといたしました。

２. 株主優待制度拡充の対象範囲

平成24年12月31日現在の株主名簿に記載または記録された３株以上保有の株主様

３.拡充内容の開始時期

 平成24年12月31日現在の３株以上保有の株主様より適用とさせていただきます。

４.株主優待制度拡充の内容

 「モッズ・ヘア ヘアケア製品」のうち当社にて指定させていただく製品から選択可能といたし

ます。詳細は別紙ご参照ください。